МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

третьего созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

25 марта 2009 года

№ 3
	О назначении публичных слушаний для рассмотрения отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное за 2009 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное и Положением «О бюджетном процессе муниципального образования Муниципальный округ Звездное», Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное за 2009 год.
2. На 08.04.2010 года назначить публичные слушания для рассмотрения отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное за 2009 год.

3. Место проведения публичных слушаний: МО МО Звездное, Санкт-Петербург, ул. Алтайская, дом 13, кабинет № 23.

4. Время проведения публичных слушаний 11 час.00 мин.

5. Сформировать Комиссию из 7 человек по подготовке и проведению публичных слушаний для рассмотрения отчета об исполнении местного бюджета МО МО Звездное за 2009 год в составе: Васильевой Е.А., Лукьяненко С.В., Изотовой С.А., Владимирова К.В., Груничевой В.В., Плосковой Н.И., Тройчанской Е.В.

6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета III Созыва от 25.03.2010 г. № 2.